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1. Kulttuurikuntoilijan Kesä­Suomi ­kartta tarjoaa kulttuurimatkailun kiinnostavimmat tärpit

Finland Festivalsin ja Kulttuurikunnon yhteistyössä toukokuussa julkaisema Kulttuurikuntoilijan Kesä­Suomi 2009 ­
kartta houkuttelee kotimaan matkailijat kesän mielenkiintoisen kulttuuritarjonnan pariin. Kartta esittelee kymmenen
teemallista kierrosta, joiden avulla on mahdollista löytää tuoreita tapoja kesäloman viettoon kotimaassa. Tapahtumia
lähestytään muun muassa veneilijöiden, lapsiperheiden, kuumien kesäkaupunkien ja idyllisten maalaismaisemien
näkökulmasta. Lisäksi kartta esittelee kesäkauden mielenkiintoisimpia taidenäyttelyitä.

Raikkaannäköisen, oikeaa karttaa muistuttavan Kesä­Suomi­kartan voi noutaa viikosta 23 alkaen valikoiduilta
Kulttuurikunnon kumppaneilta, YLEn toimipisteistä, matkailutoimistoista ja tietenkin kartassa mukana olevilta
festivaaleilta ja kesätapahtumilta (tarkka lista noutopaikoista Kulttuurikunnon sivuilla). Kulttuurikunnon Kesä­Suomi ­
karttaa saa sekä suomeksi että ruotsiksi. Kartan kesätapahtumat ovat Kulttuurikunnon kumppaneiksi 29.4.2009
mennessä ilmoittautuneiden toimijoiden järjestämiä.

Elävää kulttuuria on tarjolla myös heille, jotka eivät pääse osallistumaan tapahtumiin paikan päällä tai joilla ei ole
mahdollisuutta kulttuurimatkailuun. Kulttuurikunto.fi­sivuston Kulttuuriohjelmat­valikosta löytyvä Pysy kotona ­osio
tarjoaa päivittäin runsaan annoksen sekä kotimaista että ulkomaista kulttuuria television ja radion välityksellä.

2. Kesäarvonnassa voi voittaa pääsylippuja jopa 25 eri festivaalille ja kesätapahtumaan

Kesä­Suomi­kartan tueksi Kulttuurikunto käynnistää houkuttelevan kesäarvonnan. Kulttuurikunnon verkkosivuilla
osoitteessa kulttuurikunto.fi/kesa­suomi arvotaan joka viikko (vk 22–30) rahanarvoisia pääsylippuja yhteensä 25
festivaalille ja kesätapahtumaan. Arvontaan voi osallistua valitsemalla mielenkiintoisimman kierroksen.

Lisäksi verkkosivuilla voi jakaa kesällä koetut kulttuurielämykset kirjoittamalla niistä kokemusraportin osoitteessa
kulttuurikunto.fi/kokemukset. Kaikkien raportin 31.8. mennessä kirjoittaneiden kesken arvotaan erilaisia
Kulttuurikunto­ ja festivaalituotteita: kasseja, paitoja ja dvd­levyjä.

3. Nettisivuston tapahtumapalvelu paranee – muista ilmoittaa tapahtumasi myös jatkossa

Kulttuurikunnon tapahtumapalvelu osoitteessa kulttuurikunto.yle.fi/tarjoukset uudistuu kesäkuun alussa.
Kulttuurintarjoajille uusittu systeemi tarjoaa mahdollisuuden jättää yhä tarkempia tapahtumatietoja ja mm. määritellä
tapahtuman lajia, luonnetta ja ajankohtaa entistä paremmin. Vastaavasti kulttuuritapahtumien etsijät pääsevät
hakemaan järjestelmään syötettyjä tapahtumia omien mieltymystensä perusteella aiempaa spesifimmin
hakukriteerein.

Kulttuurikunnon kumppaneiden kannattaa ilmoittaa tapahtumansa Kulttuurikunnon sivustolle. Kulttuurikuntoilijan
Kesä­Suomi 2009 ­kartan sekä kesäarvontojen myötä sivusto kerännee runsaasti uusia kävijöitä, joille sekä kesän että
syyskauden kulttuuritapahtumia kannattaa markkinoida.



Kumppaneille tapahtumien ilmoittaminen on ilmaista, eikä se edellytä rekisteröitymistä sivustolle. Rekisteröitymisestä
on kuitenkin se etu, että tapahtuman ilmoittaja voi myöhemmin muuttaa antamiaan tapahtumatietoja. Mahdollisuus
tapahtumien ilmoittamiseen löytyy sivuston päävalikon kohdasta
”Tapahtumat”.

Seuraavien päivien aikana muutostyöt saattavat hieman hidastaa tai häiritä joitain sivuston perustoimintoja kuten
tapahtumasyöttöä. Pahoittelemme jo etukäteen muutoksista aiheutuvaa vaivaa. Uudistuksen tulisi kuitenkin
valmistua jo heti alkuviikosta 23.

4. Kulttuurikuntokortit voit tilata nyt myös nettisivujen lomakkeella

Kulttuurikuntokorttien ja muun Kulttuurikunto­materiaalin tilaamiseen käytetään tästä lähtien uutta, kuvilla
varustettua tuotetilauslomaketta osoitteessa kulttuurikunto.fi.

Kulttuuritoimijoille suunnattu lomake löytyy päävalikon kohdasta ”Kumppanit” seuraamalla polkua Kulttuurintarjoajat
> Tunnetko kulttuurikuntotuotteet? tai suoraan osoitteesta kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikunto­tuotteet. Työnantajat
ja järjestöt voivat seurata polkua Työnantajat > Haluatko tilata kulttuurikuntokortteja? tai siirtyä suoraan
osoitteeseen kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikunto­tuotteet­tyonantajille.

Kulttuurikunnon painotuotteiden ilmettä ollaan päivittämässä ja tuoreet, uudella palautuspäivämäärällä varustetut
kulttuurikuntokortit ovat tilattavissa kesäkuun puolessavälissä. Halutessasi voit tehdä tilauksesi uusista korteista jo
nyt!

5. Linkitä verkkosivusi Kulttuurikunnon sivuihin uudella flash­bannerilla

Kulttuurikunnon uuden flash­bannerin avulla (ks. kuva liitetiedostosta) hankkeessa mukana olevat kumppanit voivat
linkittää omat verkkosivunsa Kulttuurikunnon sivuihin. Banneri on automaattisesti päivittyvä ja se näyttää kerrallaan
yhden Kulttuurikunto­sivustolle syötetyn kokemuksen. Kokemukset vaihtuvat rauhalliseen tahtiin. Bannerin
klikkaaminen vie Kulttuurikunnon sivuille.

Bannerin minimikoko on 210 x 80 pikseliä, eli verkkosivulla se näyttää vähintään yhtä suurelta kuin liitteenä olevan
ohjeen havaintokuvassa. Kokoa voi kuitenkin kasvattaa sekä pituus­ että leveyssuunnassa.

Liitteenä oleva word­tiedosto sisältää tekniset ohjeet bannerin käyttöönotosta. Tekniset ohjeet (koodi) kannattaa
toimittaa verkkosivuista vastaavalle henkilölle. Ongelmatilanteissa voitte kääntyä Kulttuurikunnon verkkotoimittajan
Laura Puron puoleen (p. 09­1480 4683 tai laura.puro(at)yle.fi).

6. Merkitse Kulttuurikuntopäivä 5.12. kalenteriin

Kansallista kulttuurikuntopäivää vietetään kulttuuritapahtumien merkeissä tänä vuonna lauantaina 5.12, työpaikoilla
jo perjantaina 4.12. Lue vinkit ja ohjeet elokuun uutiskirjeestä!

7. Haluatko mukaan?

Oletko kiinnostunut ilmoittautumaan mukaan hankkeeseen kulttuurintarjoajana, työnantajana, opiskelijajärjestönä tai
muuna toimijana? Ota yhteyttä Kulttuurikunnon viestintää hoitavaan Pink Eminenceen ja kysy lisätietoja.

*****

KULTTUURIKUNTO
HANKI hyvä elämä



kulttuurikunto.fi
kulturkondis.fi

Lisätiedot:
Anna Kari, Pink Eminence, p. 040­717 8185, anna.kari@pinkeminence.fi (Kulttuurikunto suomeksi)
Jessica Sinikoski, Yle Kulttuuri, p. 09­1480 2080, jessica.sinikoski@yle.fi (Kulturkondis på svenska)

*****

Vill du i fortsättningen få nyhetsbrevet på svenska? Skicka post till adressen anna.kari@pinkeminence.fi och
beställ brev antingen bara på svenska eller på båda språken. Språkversionerna kommer inte att vara helt identiska.

*****

Jos et halua enää Kulttuurikunnon noin kerran kuukaudessa ilmestyvää uutiskirjettä, lähetäthän asiasta viestiä
osoitteeseen anna.kari@pinkeminence.fi.

*****

Anna Kari
Kulttuurituottaja
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